I. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO

X EL QUISCO
MAT .. Autoriza devolucién de dinero que indica.
EL QUISCO, Diciembre 27 de 2011
N°_ 2688 / ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE:
VISTOS :

1.

D.A. N°1752 de fecha 06.12.08, que asume Alcaldesa de la I. Municipalidad de E! Quisco a
Dofia Natalia Carrasco Pizarro;

2. La Ley N° 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones
posteriores;

3. D.A. N°1433 de fecha07.07.11, que aprueba Convenio del Programa Fortalecimiento Omil
suscrito entre la |. municipalidad de El Quisco y el Servicio Nacional de Capacitacion y
Empleo (SENCE);

4. D.A. N°1708 de fecha 12.08.11, que aprueba Convenio del Transferencia de Recursos para
la Ejecucion de Programa Fortalecimiento OMIL para personas beneficiarios del Sistema
Chile Solidario suscrito entre la I. municipalidad de El Quisco y el Sérvicio Nacional de
Capacitacion y Empleo (SENCE);

5. Memorando N°43/2011 de fecha 27.12.11, de Encargado de Fomento Productivo y
Empleo;

6. D.A. N°2446 de fecha 24.11.11, que designa subrogancia que indica;

CONSIDERANDO: Ia finalizacion de los Programas que estuvieron en régimen durante el ano

2011,

DECRETO

Dispongase la devolucion de saldos al Servicio Nacional de Capacitacion y Empleo
(SENCE), de los programas ejecutados durante el afio 2011, por la Oficina de
Intermediacion Laboral (OMIL) de E! Quisco, de acuerdo a lo indicado:

Programa de Fortalecimiento OMIL 2011

- Cuenta corriente — no presupuestaria - N°9170723 del Banco Estado, cuenta del
Servicio Nacional de Capacitacion y Empleo, RUT N%1.531.000-K, por la suma
$81.304 (Ochenta y un mil trescientos cuatro pesos).

Programa de Fortalecimiento OMIL, linea Chile Solidario

- Cuenta Corriente N°9019481 del Banco Estado, por la suma de $137.257 (Ciento
treinta y siete mil doscientos cincuenta y siete pesos).

Imputese este gasto a la cuenta 21405 “Administracion de Fondos” “Convenio de
Programa de Fortalecimiento OMIL”.

Remitase copia del presente Decreto al Finanzas, Tesmu, Juridico, Control, Social y
Archivo. '

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE, DESE CUENTA Y ARCHIVESE.
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>ROGRAMA DE FORTALECIMIENTO OMIL
SENERAL

INGRESADO POR SENCE $ 1.200.000 (12.08.2011)

SASTOS:

SOMPUTACION INTEGRAL S.A.
IMPRESORA'Y COMPUTADOR PORTATIL) 368.973

ALEJANDRA LIZANA MORENO 100.000
ALEJANDRA LIZANA MORENO 200.000
ALEJANDRA LIZANA MORENO 100.000
4. GONZALO PRIETO 75.000
4ECTOR GONZALO PRIETO 75.000
SERGIO ALVAREZ ORDONEZ $ 99.995
NGEN. Y CONSTRUCCION RICARDO )
RODRIGUEZ 99.998
JEVOLUCION

GASTOS
1.200.000

831.027
731.027
§31.027
431.027
356.027
281.027
181.032

81.034

$ 81.034
__—""HECTOR GONZALO PRIETO

e

PROG.FORTALECIMIENTO OMIL
CHILE SOLIDARIO

2do. INGRESO $ 2.729.772 ( 18.10.2011

PARA RECURSOS OPERACIONALES

MARCELA MUNOZ FLORES
ALEJANDRA LIZANA MORENO

ALEJANDRA LIZANA MORENO
MARCELA MUNOZ FLORES

ALEJANDRA LIZANA MORENO
MARCELA MUNOZ FLORES

HECTOR GONZALO PRIETO
JAVER HNOS
CRISTIAN AREVALOS

GASTOS

$ 386.718
$386.718

$386.718
$ 386.718

$ 386.718
$ 386.718

$ 100.000
$ 75.000
$ 59.990
$ 37.217

GASTOS

2.729.772
2.393.054
2.006.336

1.619.618
1.232.900

846182
459.464

359.464
284.464
224 474
137.257

$ 137.257
I
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